przypadających, przesała Naczelnikom Powiatowym dla doręczenia interesentom zawiadomienia drukowane do każdego ubezpieczonego, wskazujące wysokość opłaty od niego należnej. Rozsała nadto rejestra biercze Kassom Powiatowym i Kassie Głównej Ubezpieczeń, z wezwaniem, aby przed końcem b. m. też Kassy pobór rozpoczęły, i takowy na dniu 1/13 Czerwca 1854 r. ukończyły. Po upływie tego terminu, doliczane będą kary na opóźniających się art. 95 ustawy przepisane. Przytem Dyrekcja ponawia ostrzeżenie do wszystkich ubezpieczonych, że dopuszczający się zaległości sześć-miesięcznej, wystawiają się na skutek z przepisu tegoż art.